

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2021 - PR**

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Telefone: 556-0020

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Processo Administrativo: 44/2021

Data do Processo Adm.: 18/11/2021

Processo de Licitação: 44/2021

Data do Processo: 18/11/2021

Folha: 1/6

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b>Lote: 1</b>						
1	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO /KANGOO/2012 (15362)	_____	380,0000	760,0000
2	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/KANGOO/2012 (15363)	_____	350,0000	700,0000
3	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/ KANGOO/2012 (15364)	_____	122,0000	244,0000
4	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/KANGOO/2012 (15365)	_____	578,0000	578,0000
5	2,00	Pç	TERMINAL DE DIREÇÃO/KANGOO/2012 (15366)	_____	80,0000	160,0000
6	2,00	Pç	ARTICULADOR DE DIREÇÃO/KANGOO/2012 (15367)	_____	69,0000	138,0000
7	2,00	Pç	DISCO DE FREIO/KANGOO/2012 (15368)	_____	130,0000	260,0000
8	1,00	Pç	KIT TAMPÃO COMANDO/KANGOO/2012 (15369)	_____	64,0000	64,0000
9	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/KANGOO/2012 (15370)	_____	400,0000	400,0000
10	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/KANGOO/2012 (15371)	_____	100,0000	200,0000
11	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO/KANGOO/2012 (15372)	_____	130,0000	260,0000
12	1,00	Pç	SAPATA DE FREIO/KANGOO/2012 (15373)	_____	220,0000	220,0000
13	3,00	Pç	FILTRO DE COMBUSTIVEL/KANGOO/2012 (15374)	_____	20,0000	60,0000
14	3,00	Pç	FILTRO DE AR/KANGOO/2012 (15375)	_____	62,0000	186,0000
15	12,00	Lt	OLEO DE MOTOR/KANGOO/2012 (15376)	_____	32,0000	384,0000
16	2,00	Pç	PIVO SUSPENÇÃO/KANGOO/2012 (15377)	_____	90,0000	180,0000
17	3,00	Pç	FILTRO DE OLEO/KANGOO/2012 (15378)	_____	25,0000	75,0000
18	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/SPIN/2017 (15379)	_____	720,0000	720,0000
19	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO/SPIN/2017 (15380)	_____	158,0000	316,0000
20	4,00	Pç	FILTRO DE OLEO/SPIN/2017 (15381)	_____	20,0000	80,0000
21	4,00	Pç	FILTRO DE AR/SPIN/2017 (15382)	_____	35,0000	140,0000
22	4,00	Pç	FILTRO DE COMBUSTIVEL/SPIN /2017 (15383)	_____	20,0000	80,0000
23	4,00	Pç	FILTRO AR CONDICIONADO/SPIN/2017 (15384)	_____	25,0000	100,0000
24	20,00	Lt	OLEO MOTOR/SPIN/2017 (15385)	_____	20,0000	400,0000
25	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/SPIN/2017 (15386)	_____	150,0000	150,0000
26	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/SPIN/2017 (15387)	_____	80,0000	160,0000
27	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/SPIN/2017 (15388)	_____	255,0000	510,0000
28	2,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO/SPIN/ 2017 (15389)	_____	60,0000	120,0000
29	1,00	Pç	CORREIA ALTERNADOR/SPIN/2017 (15390)	_____	85,0000	85,0000
30	2,00	Lt	FLUIDO DE FREIO/SPIN/2017 (15391)	_____	23,0000	46,0000
31	2,00	Pç	DISCO DE FREIO/SPIN/2017 (15392)	_____	130,0000	260,0000
32	2,00	Pç	KIT CABO DE VELA/SPIN/2017 (15393)	_____	110,0000	220,0000
33	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/SPIN/2017 (15394)	_____	420,0000	840,0000
34	1,00	Pç	SAPATA D FREIO/SPIN/2017 (15395)	_____	250,0000	250,0000
35	2,00	Pç	PIVO SUSPENÇÃO/SPIN/2017 (15396)	_____	80,0000	160,0000
36	2,00	Pç	BIELETA ESTABILIZADOR/SPIN/2017 (15397)	_____	58,0000	116,0000
37	2,00	Pç	TERMINAL DIREÇÃO/SPIN/2017 (15398)	_____	80,0000	160,0000
38	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/SPIN/2017	_____	180,0000	360,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2021 - PR**

**CNPJ: 01.613.853/0001-61**

**Telefone: 556-0020**

**Rua Selmo Heck, 2405**

**C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC**

**Processo Administrativo: 44/2021**

**Data do Processo Adm.: 18/11/2021**

**Processo de Licitação: 44/2021**

**Data do Processo: 18/11/2021**

Folha: 2/6

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(15399)			
39	3,00	Pç	FILTRO OLEO/UNO/2015 (15400)	_____	20,0000	60,0000
40	3,00	Pç	FILTRO DE AR/UNO/2015 (15401)	_____	20,0000	60,0000
41	15,00	Lt	OLEO MOTOR/UNO/2015 (15402)	_____	33,0000	495,0000
42	2,00	Pç	KIT PASTILHAS DE FREIO/UNO/2015 (15403)	_____	60,0000	120,0000
43	1,00	Pç	SAPATA DE FREIO/UNO/2015 (15404)	_____	100,0000	100,0000
44	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2015 (15405)	_____	220,0000	440,0000
45	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/UNO/2015 (15406)	_____	220,0000	440,0000
46	2,00	Pç	KIT BATEENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2015 (15407)	_____	20,0000	40,0000
47	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/UNO/2015 (15408)	_____	140,0000	140,0000
48	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/UNO/2015 (15409)	_____	200,0000	200,0000
49	2,00	Pç	PIVO SUSPEÇÃO/UNO/2015 (15410)	_____	60,0000	120,0000
50	2,00	Pç	TERMINAL DIREÇÃO/UNO/2015 (15411)	_____	75,0000	150,0000
51	2,00	Pç	ARTICULADOR DE DIREÇÃO/UNO/2015 (15412)	_____	60,0000	120,0000
52	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/UNO/2015 (15413)	_____	80,0000	160,0000
53	2,00	Pç	KIT CABO DE VELA/UNO/2015 (15414)	_____	85,0000	170,0000
54	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/UNO/2015 (15415)	_____	120,0000	240,0000
55	2,00	Pç	CUBO TRASEIRO COM ROLAMENTO/UNO/2015 (15416)	_____	130,0000	260,0000
56	2,00	Pç	DISCO DE FREIO/UNO/2015 (15417)	_____	80,0000	160,0000
57	8,00	Pç	BUCHA BANDEIJA TRASEIRA/UNO/2015 (15418)	_____	12,0000	96,0000
58	2,00	Pç	BUCHA ESTABILIZADOR/UNO/2015 (15419)	_____	15,0000	30,0000
59	4,00	Pç	BUCHA BRAÇO OXILANTE/UNO/2015 (15420)	_____	10,0000	40,0000
60	2,00	Pç	COIFA HOMOCINETICAL.R/UNO/2015 (15421)	_____	25,0000	50,0000
61	2,00	Pç	JUNTA HOMOCINETICA /UNO/2015 (15422)	_____	140,0000	280,0000
62	2,00	Pç	CILINDRO DE FREIO RODA/UNO/2015 (15423)	_____	55,0000	110,0000
63	3,00	Pç	FILTRO AR/STRADA/2015 (15424)	_____	20,0000	60,0000
64	3,00	Pç	FILTRO COMBUSTIVEL/STRADA/2015 (15425)	_____	20,0000	60,0000
65	3,00	Pç	FILTRO OLEO/STRADA/2015 (15426)	_____	20,0000	60,0000
66	20,00	Lt	OLEO MOTOR/STRADA/2015 (15427)	_____	35,0000	700,0000
67	2,00	Pç	TERMINAL DIREÇÃO/STRADA/2015 (15428)	_____	75,0000	150,0000
68	2,00	Pç	PIVO SUSPENÇÃO/STRADA/2015 (15429)	_____	55,0000	110,0000
69	4,00	Pç	KIT BORRACHA ESTABILIZADOR/STRADA/2015 (15430)	_____	25,0000	100,0000
70	2,00	Pç	COIFA HOMOCINETICAL.R /STRADA/2015 (15431)	_____	25,0000	50,0000
71	2,00	Pç	COIFA HOMOCINETICA L.C COM ROLAMENTO/STRADA/2015 (15432)	_____	33,0000	66,0000
72	4,00	Pç	BUCHA DE BANDEIJA/STRADA/2015 (15433)	_____	30,0000	120,0000
73	4,00	Pç	CAVALETE BANDEIJA L.D /L.E/STRADA/2015 (15434)	_____	75,0000	300,0000
74	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/STRADA/2015 (15435)	_____	140,0000	140,0000
75	2,00	Pç	KIT PASTILHA D FREIO/STRADA/2015 (15436)	_____	75,0000	150,0000
76	2,00	Pç	DISCO DE FREIO/STRADA/2015 (15437)	_____	110,0000	220,0000
77	3,00	Pç	FILTRO DE AR CONDICIONADO/STRADA/2015 (15438)	_____	25,0000	75,0000
78	1,00	Pç	SAPATA DE FREIO/STRADA/2015 (15439)	_____	150,0000	150,0000
79	1,00	Pç	CORREIA MICRO V ALTERNADOR/STRADA/2015 (15440)	_____	35,0000	35,0000
80	1,00	Pç	BOMBA DE AGUA/STRADA/2015 (15441)	_____	130,0000	130,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61      Telefone: 556-0020  
 Rua Selmo Heck, 2405  
 C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2021 - PR**

Processo Administrativo: 44/2021  
 Data do Processo Adm.: 18/11/2021  
 Processo de Licitação: 44/2021  
 Data do Processo: 18/11/2021

Folha: 3/6

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
81	2,00	Pç	CILINDRO FREIO RODA/STRADA/2015 (15442)	_____	70,0000	140,0000
82	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/STRADA/2015 (15443)	_____	80,0000	160,0000
83	2,00	Pç	KIT CABO DE VELA/STRADA/2015 (15444)	_____	85,0000	170,0000
84	2,00	Pç	BUCHA FEIXE DE MOLA/STRADA/2015 (15445)	_____	45,0000	90,0000
85	2,00	Pç	BUCHA CABEÇEIRA DE MOLA/STRADA/2015 (15446)	_____	35,0000	70,0000
86	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/STRADA/2015 (15447)	_____	220,0000	440,0000
87	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/STRADA/2015 (15448)	_____	340,0000	680,0000
88	2,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/STRADA/2015 (15449)	_____	30,0000	60,0000
89	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/STRADA/2015 (15450)	_____	370,0000	370,0000
90	2,00	Pç	CUBO TRASEIROCOM ROLAMENTO/STRADA/2015 (15451)	_____	180,0000	360,0000
91	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/PALIO/2015 (15452)	_____	350,0000	350,0000
92	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO/PALIO/2015 (15453)	_____	65,0000	130,0000
93	2,00	Pç	DISCO DE FREIO/PALIO/2015 (15454)	_____	110,0000	220,0000
94	2,00	Pç	PIVO SUSPEÇÃO/PALIO/2015 (15455)	_____	55,0000	110,0000
95	2,00	Pç	TERMINAL DE DIREÇÃO/PALIO/2015 (15456)	_____	75,0000	150,0000
96	3,00	Pç	FILTRO DE OLEO/PALIO/2015 (15457)	_____	20,0000	60,0000
97	3,00	Pç	FILTRO AR/PALIO/2015 (15458)	_____	20,0000	60,0000
98	3,00	Pç	FILTRO AR CONDICIONADO/PALIO/2015 (15459)	_____	25,0000	75,0000
99	3,00	Pç	FILTRO COMBUSTIVEL/PALIO/2015 (15460)	_____	20,0000	60,0000
100	15,00	Lt	OLEO MOTOR/PALIO/2015. (15462)	_____	32,0000	480,0000
101	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/PALIO/2015 (15463)	_____	140,0000	140,0000
102	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/PALIO/2015 (15464)	_____	80,0000	160,0000
103	2,00	Pç	KIT CABO VELA/PALIO/2015 (15465)	_____	85,0000	170,0000
104	2,00	Pç	CAVALETE BANDEIJA L.D L.E/PALIO /2015 (15466)	_____	75,0000	150,0000
105	2,00	Pç	BUCHA BANDEIJA/PALIO/2015 (15467)	_____	35,0000	70,0000
106	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/PALIO/2015 (15468)	_____	340,0000	680,0000
107	2,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/PALIO/2015 (15469)	_____	30,0000	60,0000
108	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/PALIO/2015 (15470)	_____	200,0000	400,0000
109	2,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO/PALIO/2015 (15471)	_____	30,0000	60,0000
110	2,00	Pç	CUBO TRASEIRO/PALIO/2015 (15472)	_____	180,0000	360,0000
111	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/PALIO/2015 (15473)	_____	130,0000	260,0000
112	1,00	Pç	SAPATAFREIO/PALIO/2015 (15474)	_____	120,0000	120,0000
113	2,00	Lt	FLUIDO FREIO DOT 4 PALIO/2015 (15475)	_____	25,0000	50,0000
114	1,00	Pç	CORREIA MICRO V ALTERNADOR/PALIO/2015 (15476)	_____	35,0000	35,0000
115	2,00	Pç	CILINDRO DE FREIO/PALIO/2015 (15477)	_____	65,0000	130,0000
116	6,00	Pç	FILTRO OLEO/LOGAN/2019 (15478)	_____	25,0000	150,0000
117	6,00	Pç	FILTRO AR/LOGAN/2019 (15479)	_____	40,0000	240,0000
118	6,00	Pç	FILTRO COMBUSTIVEL/LOGAN/2019 (15480)	_____	20,0000	120,0000
119	6,00	Pç	FILTRO AR COND/LOGAN/2019 (15481)	_____	25,0000	150,0000
120	30,00	Lt	OLEO MOTOR/LOGAN/2019 (15482)	_____	38,0000	1.140,0000
121	4,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO LOGAN/2019	_____	100,0000	400,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2021 - PR**

**CNPJ: 01.613.853/0001-61**

**Telefone: 556-0020**

**Rua Selmo Heck, 2405**

**C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC**

**Processo Administrativo: 44/2021**

**Data do Processo Adm.: 18/11/2021**

**Processo de Licitação: 44/2021**

**Data do Processo: 18/11/2021**

Folha: 4/6

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(15483)			
122	4,00	Pç	DISCO DE FREIO/LOGAN/2019 (15484)	_____	145,0000	580,0000
123	2,00	Pç	SAPATA DE FREIO/LOGAN/2019 (15485)	_____	240,0000	480,0000
124	4,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/LOGAN/2019 (15486)	_____	310,0000	1.240,0000
125	4,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/LOGAN/2019 (15487)	_____	248,0000	992,0000
126	4,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/LOGAN/2019 (15488)	_____	100,0000	400,0000
127	2,00	Pç	KIT EMBREAGEM/LOGAN/2019 (15489)	_____	464,0000	928,0000
128	4,00	Pç	ARTICULADOR DIREÇÃO/LOGAN/2019 (15490)	_____	69,0000	276,0000
129	4,00	Pç	BIBILETA ESTABILIZADOR/LOGAN/2019 (15491)	_____	70,0000	280,0000
130	4,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/LOGAN/2019 (15492)	_____	150,0000	600,0000
131	2,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/LOGAN/2019 (15493)	_____	372,0000	744,0000
132	4,00	Pç	PIVO SUSPEÇÃO/LOGAN/2019 (15494)	_____	82,0000	328,0000
133	4,00	Pç	FILTRO DE OLEO/CORSA /CELTA (15495)	_____	20,0000	80,0000
134	4,00	Pç	FILTRO DE AR/CORSA /CELTA (15496)	_____	20,0000	80,0000
135	4,00	Pç	FILTRO COMBUSTIVEL/CORSA /CELTA (15497)	_____	20,0000	80,0000
136	2,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/CORSA /CELTA (15498)	_____	150,0000	300,0000
137	4,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/CORSA /CELTA (15499)	_____	220,0000	880,0000
138	4,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/ CORSA /CELTA (15500)	_____	20,0000	80,0000
139	4,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/CORSA /CELTA (15501)	_____	170,0000	680,0000
140	4,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO/CORSA /CELTA (15502)	_____	20,0000	80,0000
141	4,00	Pç	PIVO SUSPENSÃO/CORSA /CELTA (15503)	_____	75,0000	300,0000
142	4,00	Pç	TERMINAL DIREÇÃO/CORSA /CELTA (15504)	_____	70,0000	280,0000
143	30,00	Lt	OLEO MOTOR/CORSA /CELTA (15505)	_____	32,0000	960,0000
144	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/CORSA /CELTA (15506)	_____	80,0000	160,0000
145	2,00	Pç	KIT CABO DE VELA/CORSA /CELTA (15507)	_____	85,0000	170,0000
146	4,00	Pç	BUCHA EIXO TRASEIRO/CORSA /CELTA (15508)	_____	30,0000	120,0000
147	2,00	Pç	SUPORTE BARRA TENSORA/CORSA /CELTA (15509)	_____	90,0000	180,0000
148	4,00	Pç	ARTICULADOR DIREÇÃO/CORSA /CELTA (15510)	_____	60,0000	240,0000
149	2,00	Pç	KIT EMBREAGEM/CORSA /CELTA (15511)	_____	350,0000	700,0000
150	4,00	Pç	CILINDRO DE FREIO RODA /CORSA /CELTA (15512)	_____	50,0000	200,0000
151	2,00	Lt	FLUIDO DE FREIO DOT 4/CORSA /CELTA (15513)	_____	25,0000	50,0000
152	2,00	Pç	BOMBA DE AGUA/CORSA /CELTA (15514)	_____	120,0000	240,0000
153	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO/CORSA /CELTA (15515)	_____	60,0000	120,0000
154	4,00	Pç	DISCO DE FREIO/CORSA /CELTA (15516)	_____	89,0000	356,0000
155	4,00	Pç	ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO/CORSA / CELTA (15517)	_____	115,0000	460,0000
156	4,00	Pç	KIT ROLAMENTO CUBO TRASEIRO/CORSA / CELTA (15518)	_____	65,0000	260,0000
157	2,00	Pç	SAPATA DE FREIO/CORSA /CELTA (15519)	_____	108,0000	216,0000
158	3,00	Pç	FILTRO DE AR/POLO/2018 (15520)	_____	35,0000	105,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2021 - PR**

**CNPJ: 01.613.853/0001-61**

**Telefone: 556-0020**

**Rua Selmo Heck, 2405**

**C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC**

**Processo Administrativo: 44/2021**

**Data do Processo Adm.: 18/11/2021**

**Processo de Licitação: 44/2021**

**Data do Processo: 18/11/2021**

Folha: 5/6

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
159	3,00	Pç	FILTRO OLEO/POLO/2018 (15521)	_____	20,0000	60,0000
160	3,00	Pç	FILTRO AR COND/POLO/2018 (15522)	_____	30,0000	90,0000
161	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/POLO/2018 (15523)	_____	370,0000	370,0000
162	1,00	Pç	CORREIA DENTADA BOMBA D AGUA/POLO/2018 (15524)	_____	120,0000	120,0000
163	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/POLO/2018 (15525)	_____	700,0000	700,0000
164	2,00	Pç	PIVO SUSPENSÃO/POLO/2018 (15526)	_____	130,0000	260,0000
165	2,00	Pç	TERMINAL DIREÇÃO/POLO/2018 (15527)	_____	120,0000	240,0000
166	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/POLO/2018 (15528)	_____	489,0000	978,0000
167	2,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/POLO/2018 (15529)	_____	30,0000	60,0000
168	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/POLO/2018 (15530)	_____	318,0000	636,0000
169	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO/POLO/2018 (15531)	_____	208,0000	416,0000
170	2,00	Pç	DISCO DE FREIO /POLO/2018 (15532)	_____	190,0000	380,0000
171	2,00	Pç	BIELETA ESTABILIZADOR/POLO/2018 (15533)	_____	70,0000	140,0000
172	2,00	Pç	ARTICULADOR DE DIREÇÃO/POLO/2018 (15534)	_____	80,0000	160,0000
173	2,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/POLO/2018 (15535)	_____	120,0000	240,0000
174	2,00	Pç	KIT CABO DE VELA/POLO/2018 (15536)	_____	228,0000	456,0000
175	2,00	Pç	CUBO DIANTEIRO COM ROLAMENTO/POLO/2018 (15537)	_____	310,0000	620,0000
176	6,00	Pç	FILTRO DE AR/SPRINTER/2020 (15538)	_____	80,0000	480,0000
177	6,00	Pç	FILTRO DE OLEO/SPRINTER/2020 (15539)	_____	35,0000	210,0000
178	6,00	Pç	FILTRO DE COMBUSTIVEL/SPRINTER/2020 (15540)	_____	78,0000	468,0000
179	6,00	Pç	FILTRO AR COND/SPRINTER/2020 (15541)	_____	72,0000	432,0000
180	60,00	Lt	OLEO MOTOR COM DPF/SPRINTER/2020 (15542)	_____	50,0000	3.000,0000
181	4,00	Pç	KIT PASTILHA FREIO DIANTEIRO/SPRINTER/2020 (15543)	_____	320,0000	1.280,0000
182	2,00	Pç	DISCO DE FREIO TRASEIRO/SPRINTER/2020 (15544)	_____	200,0000	400,0000
183	4,00	Pç	DISCO FREIO TRASEIRO/SPRINTER/2020 (15545)	_____	200,0000	800,0000
184	3,00	Pç	FILTRO DE AR/UNO/2005 (15550)	_____	20,0000	60,0000
185	3,00	Pç	FILTRO DE OLEO/UNO/2005 (15547)	_____	20,0000	60,0000
186	3,00	Pç	FILTRO COMBUSTIVEL/UNO/2005 (15548)	_____	20,0000	60,0000
187	15,00	Lt	OLEO MOTOR/UNO/2005. (15551)	_____	32,0000	480,0000
188	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO/UNO/2005 (15552)	_____	60,0000	120,0000
189	1,00	Pç	SAPATA DE FREIO/UNO/2005 (15553)	_____	120,0000	120,0000
190	1,00	Pç	KIT VELA IGNIÇÃO/UNO/2005 (15554)	_____	80,0000	80,0000
191	1,00	Pç	KIT CABO VELA /UNO/2005 (15555)	_____	85,0000	85,0000
192	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/UNO/2005 (15556)	_____	120,0000	240,0000
193	2,00	Pç	CUBO TRASEIRO COM ROLAMENTO/UNO/2005 (15557)	_____	130,0000	260,0000
194	1,00	Pç	KIT CORREIA DENTADA/UNO/2005 (15558)	_____	140,0000	140,0000
195	1,00	Pç	KIT EMBREAGEM/UNO/2005 (15559)	_____	320,0000	320,0000
196	2,00	Pç	PIVO SUSPENSÃO /UNO/2005 (15560)	_____	59,0000	118,0000
197	2,00	Pç	TERMINAL DIREÇÃO/UNO/2005 (15561)	_____	70,0000	140,0000
198	2,00	Pç	DISCO DE FREIO/UNO/2005 (15562)	_____	89,0000	178,0000
199	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2005 (15563)	_____	220,0000	440,0000
200	2,00	Pç	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2005 (15564)	_____	20,0000	40,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Telefone: 556-0020

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2021 - PR**

Processo Administrativo: 44/2021

Data do Processo Adm.: 18/11/2021

Processo de Licitação: 44/2021

Data do Processo: 18/11/2021

Folha: 6/6

**ANEXO IV**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
201	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/UNO/2005 (15565)	_____	220,0000	440,0000
202	2,00	Pç	KIT PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA/MASTER/ 2017 (15566)	_____	300,0000	600,0000
203	2,00	Pç	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA /MASTER/ 2017 (15567)	_____	280,0000	560,0000
204	3,00	Pç	FILTRO DE OLEO/MASTER/2017 (15568)	_____	60,0000	180,0000
205	3,00	Pç	FILTRO DE COMBUSTIVEL/MASTER/2017 (15569)	_____	72,0000	216,0000
206	2,00	Pç	FILTRO DE AR/MASTER/2017 (15570)	_____	85,0000	170,0000
207	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/MASTER/2017 (15571)	_____	330,0000	660,0000
208	2,00	Pç	CUBO DIANTEIRO/MASTER/2017 (15572)	_____	320,0000	640,0000
209	30,00	Lt	OLEO MOTOR COM DPF/MASTER/2017 (15573)	_____	60,0000	1.800,0000
210	3,00	Pç	FILTRO AR COD/MASTER/2017 (15574)	_____	60,0000	180,0000
211	2,00	Pç	DISCO FREIO DIANTEIRO/MASTER/2017 (15575)	_____	280,0000	560,0000
212	2,00	Pç	DISCO DE FREIO TRASEIRO/MASTER/2017 (15576)	_____	216,0000	432,0000
213	2,00	Pç	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO/MASTER/2017 (15577)	_____	192,0000	384,0000
214	2,00	Pç	CUBO TRASEIRO/MASTER/2017 (15578)	_____	589,0000	1.178,0000
215	2,00	Pç	AMORTECEDOR TRASEIRO/MASTER/2017 (15579)	_____	300,0000	600,0000
216	2,00	Pç	AMORTECEDOR DIANTEIRO/MASTER/2017 (15580)	_____	648,0000	1.296,0000
217	300,00	Hr	HORA MAO DE OBRA MECANICA (15581)	_____	70,0000	21.000,0000
218	50,00	Lt	OLEO CAIXA 80W90. (15582)	_____	32,0000	1.600,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>88.837,0000</b>